Шаблон документа выполнен в соответствии с требованиями действующего стандарта

ГОСТ Р 6.30-2003 Унифицированная система организационно-распорядительной документации

	ПИСЬМО-БЛАГОДАРНОСТЬ

	СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «Центр подготовки кадров «Профессионал»
ул.Гражданская д.9, оф.127, Ставрополь, 355000

Тел.: 658-198 Факс (8652) 29-85-58

http://www/profi.ucoz.ru; e-mail: profi@26.ru
ОКПО 88191806, ОГРН 1082600001560

ИНН/КПП 2636055471/63601001

	Начальнику управления государственной архивной службы Новосибирской области
В.В.Моисееву

	23.10.1996

№

1-07/2378

На №

от

	О комплектовании ИСАР

	Уважаемый Владимир  Владимирович!
Благодарим Вас за присланную информацию для «Справочника муниципальных архивов» и надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество в области формирования Приложения  к «Информационно-справочной системе архивной отрасли» (ИССАО) – «Информационной системы архивистов России».

С уважением,

	Генеральный директор                                                                                                         А.Г.Цицин

	Д.И.Сотский

(8652) 940-575